
 Uchwała Nr 36/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 21 marca 2016 roku 

w sprawie przyjęcia tekstu obwieszczenia nr 5 w przedmiocie ogłoszenia listy elektorów do 

kolegium elektorów Uniwersytetu na kadencję 2016-2020.  

 

Na podstawie § 89 ust.1 pkt 8  oraz § 90 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się tekst obwieszczenia nr 5 w przedmiocie ogłoszenia listy elektorów do kolegium 

elektorów Uniwersytetu na kadencję 2016-2020. 

2. Tekst obwieszczenia stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBWIESZCZENIE  nr 5 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 21 marca 2016 roku 

 

w sprawie ogłoszenia listy elektorów do kolegium elektorów Uniwersytetu na kadencję 

2016-2020 

 

 

Na podstawie § 89 ust.1 pkt 8 i pkt 9 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że elektorami w kolegium elektorów Uniwersytetu na 

kadencję 2016-2020 wybrani zostali: 

 

1. Arabski Michał 

2. Banaś Dariusz 

3. Baran – Kozłowski Wojciech 

4. Biernat Tadeusz 

5. Błaszkiewicz Ewa 

6. Błaszkiewicz Tomasz 

7. Budziński Janusz 

8. Bury Agata 

9. Chlewicka Agata 

10. Chłopek Anna 

11. Chrząstek Tomasz 

12. Ciołak Klaudia 

13. Ciupa Tadeusz 

14. Cygan Stanisław 

15. Czarny Ryszard M. 

16. Dąbrowska – Cendrowska Olga 

17. Dobrołowicz Justyna 

18. Dróżka Wanda 

19. Dutkiewicz Marek 

20. Dybała Anna 

21. Felchner Andrzej 

22. Gałuszka Agnieszka 

23. Gapys Jerzy 

24. Gębska Karolina 

25. Głowacki Marek 

26. Główczyński Ernest 

27. Górczyńska Magdalena 

28. Grabowski Mikołaj 

29. Guldon Małgorzata 

30. Jankowska-Błaszczuk Małgorzata 

31. Jaskiernia Jerzy 

32. Kaca Wiesław 

33. Kamińska Wioletta 

34. Kasińska – Metryka Agnieszka 

35. Kazimierczak Arkadiusz 



36. Kołodziejska Justyna 

37. Konieczna Izabela 

38. Kostuch Lucyna 

39. Kosztołowicz Tadeusz 

40. Kowalczyk Łukasz 

41. Koziej Sławomir 

42. Kozieł Dorota 

43. Kozłowski Rafał 

44. Krawczyk – Blicharska Małgorzata 

45. Legutko Grażyna 

46. Lenard Dariusz 

47. Leszczak Oleg 

48. Leszczyński Marek 

49. Litworska – Sójka Daria 

50. Łodejska Klaudia 

51. Łubek Beata 

52. Maciejska Angelika 

53. Maik Artur 

54. Marciniak Michał 

55. Markowska Małgorzata 

56. Mądrawski Jerzy 

57. Mielicka – Pawłowska Halina 

58. Migaszewski Zdzisław 

59. Mityk Iwona 

60. Molendowska Magdalena 

61. Nowak-Starz Grażyna 

62. Obrusznik – Partyka Maria 

63. Okraj Zofia 

64. Ortyl Anna 

65. Ostrowska Katarzyna 

66. Papierniak Tamara 

67. Pawlik Andrzej 

68. Piasecka – Strzelec Renata 

69. Pielas Jacek 

70. Pożoga Monika 

71. Przychodni Agnieszka 

72. Robak Ewa 

73. Rokita Wojciech 

74. Ruszkiewicz Dorota 

75. Rybczyński Maciej 

76. Saletra Wojciech 

77. Sasal Kamil 

78. Scendo Mieczysław 

79. Senderska Joanna 

80. Słomkiewicz Piotr 

81. Smoliński Józef 

82. Soroka Paweł 

83. Stasiak Mariusz 

84. Stępień Renata 

85. Strojny Rafał 

86. Strzyż Małgorzata 

87. Szewczyk Zofia 

88. Szpringer Monika 

89. Ślusarczyk Urszula 

90. Świderska-Kołacz Grażyna 



91. Świercz Anna 

92. Tabor Anna 

93. Trzaskowski Zbigniew 

94. Utkowska Beata 

95. Waligórska Anna 

96. Wilczyński Jacek 

97. Wojciechowska Beata 

98. Wożakowska – Kapłon Beata 

99. Wójcik Katarzyna  

100. Zieliński Artur 

 

 

                                                                                                                                                

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 

 
 

     

 

 


